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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1388 /4y
Identyfikator probki w laboratorium: 1046 /-

...................................................................................................................................

Wapno Hydratyzowane budowlane extra biate
EN 459-1 CL 90-S :
Niepowtarzalny kod identyfikacyjny wyrobu: ALPOL WAP 100 :

Pomorski Wojewodzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
: ul. Na Stoku 50
: 80-874 Gdansk

iNazwa i adres zlecajacego.
:przeprowadzenie badan:

Imig, nazwisko i stanowisko sluzbowe. Pawel Kopciat - inzynier chemik :

:przeprowadzajacego badania: : Andrzej Katkowski - laborant :

ot e LD L
i wg protokotu pobrania probki wyrobu budowlanegofpréblki-kentrotnei-wyrebu-
: 1 budewlanege™® nr 1/L u sprzedawcy: ;
EM|erce poliania:probid . 3w pystrybucja Budowlana S.A., ul. Pionieréw 31, .
: : 41-711 Ruda Slaska, Oddziat Gdarsk, ul. Mostek 2/8, 80-759 Gdarisk :

pobrania 13 czerwca 2017 r. ...
1probki:

E Zaktad Surowcéw Chemicznych i Mineralnych "PIOTROWICE II" Sp. z 0.0.
ul. Gérnicza 7, 39-402 Tarnobrzeg

wg protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kentretnei-
wyrobu-budewlanege* nr 1/L: 28.03.17-A
e et R I "wg protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki-kentrolnei- |

iTermin trwatosci, waznosci ! y * nr1/L:
iprzydatnosci, o ile wystepuje: : 12 miesiecy od daty produkcji :

.Okresleme sposobu opakowama. worek firmowy producenta, opakowany folig babelkowa oraz tasma z napisem
.probkn. : Wojewodzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Gdarisku

...................................................................................................................................

Wielko$é partii wyrobu budowlanego, z! wg protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki-kentretrei- !
1ktoérej pobrano prébke: : wyrobu-budewlanege® nr 1/L: 51 workéw po 25 kg :

opakowanie jednostkowe producenta
deklarowane jako 25 kg, masa okreslona w ZBK 25,7 kg

: dok i- Art. 22a pkt.1, art.. 22c ust. 5 art.. 25 ust.1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.:
:Przeplsy, ° umenty 10 wyrobach budowlanych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1570),
'normalizacyjne lub inn

ispecyfikacje techniczne, ktore:

§ 2 Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnla
'2015 r. w sprawie prébek wyroboéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub:
iudostepnianych na rynku krajowym (Dz. U. 2015 poz. 2332)

izastosowano przy pobieraniu i
:zabezpieczaniu prébki:
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'Probka w worku firmowym producenta zabezpieczona folia, ochronng bez $ladéw uszkodzen, wi

EOgIdemy: istanie i ilogci odpowiedniej dla przeprowadzenia badan.
Bdf ----------- h ------ Cmmmmmmmmmmm --------------- W\/nlkl badan zamieszczono ;
E adania fizyczno-chemiczne: : W poniiszych tabelach .
Wiasciwosé Ro:i';;'Tr:;z]ka Wynik [%] Wykonano wg Data badania
0,09 1,84 0,3
PN-EN 459-2:2010 p. 6.2
Stopieﬁ zmielenia Wapno budowlane - Czes¢ 2: 04.08.2017
Metody badan
0,2 0,16 +0,3
Wiasciwosc Wynik [%] Wykonano wg Data badania
PN-EN 459-2:2010 p. 6.10
Zawartos¢ powietrza 3,0 +1,0 1 Wapno budowlane - Czes$é 2: 21.07.2017
Metody badan
- - " Data badania
Wiasciwosc¢ Wynik [%] Wykonano wg
rozpoczeto | zakoriczono
PN EN 459-2:2010 p. 5,7
Strata praienia 24'72 + 0,08 B Wapno budowlane - Czes$¢ 2: 23.08.2017
Metody badan
1
£+ 0,30
Ca0 71,54 ' PN EN 459-2:2010 p. 5.2
Wapno budowlane - Czes¢ 2: 17.08.2017 18.08.2017
1 Metody badan
MgO 0,38  =0,10
PN EN 459-2:2010 p. 5.3
SO, 0,17 +0,14 1 Wapno budowlane - Czesé 2: 20.08.2017 | 21.08.2017
Metody badan
PN EN 459-2:2010 p. 5.5
CO, 2,06 0,14 1 Wapno budowlane - Czes¢ 2: 21.08.2017
Metody badan
PN EN 459-2:2010 p. 5.8
Wapno czynne (jako Ca(OH),) 87,85 +0,30 * Wapno budowlane - Czes¢ 2: 21.08.2017
Metody badan
Skitad chemiczny po przeliczeniu wspétczynnikiem F = 1,2930
Ca0 + MgO [%] MgO [%] S0; [%]
93,0 0,49 0,22
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos¢ z deklarowanymi wlasciwoéciami uzytkowymi

wyrobu budowlanego okreslonymi

w pkt 4

~Protokolu pobrania probki wyrobu

budowlanego/prébki-kentroinej-wyrebu-budewlanego””:

Wiasciwoscé

Deklarowane wtasciwosci
uzytkowe okreslone w pkt. 4
"Protokotu pobrania préobki
wyrobu budowlanego

CPR/WAP100/3 z dnia

Wyniki uzyskane podczas
badan
i ich ocena?

iw
deklaracji wtasciwosci
uzytkowych Nr

01.09.2016

Ca0+MgO [%]

2 93 [%] masy 93,0 [%] - zgodne

MgO [%]

< 1,2 [%] masy 0,49 [%] - zgodne

Zawartosc skladnikow
CO, [%]

< 3,5 [%] masy 2,06 [%] - zgodne

S0; [%]

< 1 [%] masy 0,22 [%] - zgodne

Wapno czynne [%]

= 80 [%] masy 87,85 [%] - zgodne

Wielkosé ziaren jako pozostalosé
na sicie 0,09 mm [%]

=< 2 [%] masy 1,84 [%] - zgodne

Wielkosé¢ ziaren jako pozostatosé
na sicie 0,2 mm [%]

= 0,2 [%] masy 0,16 [%] - zgodne

Zawartosc¢ powietrza [%]

< 5 [%] obj. 3,0 [%] - zgodne

Uwagi:

1 niepewnos$c¢ na podstawie testéw statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%
2 Ocena i interpretacja wynikdw z badan nie jest objeta akredytacja i dotyczy tylko badanej probki.

Zastrzezenia i

ograniczenia: ] =
'tylko w catosci.

'Wyniki badari odnosza sie wytacznie do badanych prébek.
ESprawozdanie z badan bez pisemnej zgody laboratorium nie moze by¢ powielane inaczej, jaki

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sperzadzone-w-postaci-elektronieznej:

Doduss Wbl B€l0r .

podpis przeprowadzajacego badanie

jerownik
dadu Medan Kgntrginych

Tomasz FoqzCcz

imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium
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